
THRILLER, KTERÝ ZAMRAZÍ AŽ DO MORKU KOSTÍ!
Rok po smrti malé Lydie se její rodiče Sarah a Angus s jejím jednovaječným dvojčetem 

Kirstie odstěhují na malý izolovaný ostrov. Doufají, že tam začnou nový život. Jenže 
Kirstie prohlásí, že došlo к omylu a že je ve skutečnosti Lydia. Angus odjíždí za prací 

a Sarah, kterou bouře uvěznila s dcerou na ostrově, objeví v zamčené zásuvce 
manželova prádelníku důkaz, že skutečnost je ještě děsivější než její nejhorší obavy.

Čte Regina Řandová

Přeložila Petra Královcová 
Hudba, mix a mastering: Tomáš Harant 

Natočeno ve studiu Harryton v dubnu 2017

Grafická úprava CD: Robert Imrych

CZ: 329 Kč SK: 12,99 €
www.albatrosmedia.cz ve společnostj Albatros Media a. s„

Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4

©Albatros Media a. s., 2017

Copyright © S.K.Tremayne 2017 
Translation © Petra Královcová, 2017

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

ш:

www.m otto.cz

http://www.albatrosmedia.cz
http://www.motto.cz

